江西农业大学教务处

关于2020年7月11日全国 大学英语四六级考试笔试报名工作的通知

 各学院、南昌商学院、研究生院：
根据教育部考试中心和江西省教育考试院有关通知，我省下半年CET考试开始采用全国大学英语四、六级考试网上报名系统（公网：http://cet-bm.neea.cn。 或 教育网：http://cet-bm.neea.edu.cn），考生报名到考试前的所有操作（包括打印准考证）都在该系统内完成。现就我校2020年7月11日全国大学英语四、六级考试报名工作有关事宜通知如下：
一、考试时间
2020年7月11日（星期六）
英语四级考试（CET4）  09:00-11:20
英语六级考试（CET6）  15:00-17:25
二、报名对象
1.所有已返校且已预报名的在籍本科生；
2.所有已返校且已预报名的在籍研究生；
3.以上学生英语四级成绩达到425分的学生方可报考英语六级。
三、报名费用
笔试30元/人。
四、报名时间、缴费及方法
1.本次CET报名全省统一时间为：2020年6月10日10:00—6月16日18:00。
2.考生在报名过程中直接在线缴费（仅支持支付宝或网银两种方式，24小时内不缴费，系统自动删除报名信息），再次登录查看报考是否成功。
3.CET全国网上报名系统网址为: 公网：http://cet-bm.neea.cn  或教育网：http://cet-bm.neea.edu.cn。
考生在登录报名网站后，可在网站浏览通知与公告、报名流程以及常见问题解答等，并按照网站提示自助完成报名操作。
五、准考证打印
报名且缴费成功的考生，需自行登陆报名网站，下载并打印本人CET准考证。
笔试考试准考证开始打印时间：2020年7月1日10:00
六、其他注意事项
1.报名时间截止后，不再接受任何理由的补报名。
2.CET网上报名系统由教育部考试中心开发，数据服务器等均设置在教育部考试中心，考生只需在浏览器中操作即可。建议考生优先选用Firefox（火狐）或Google Chrome（谷歌）浏览器进行报名操作。
3.用户注册信息中姓名、身份证号与本人学籍信息必须保持一致，否则无法报考。
4.CET报考资格由报名系统后台服务器自动审核。
5.本次英语四六级考试报考成功的学生禁止9月19日的考试报考。
6.以下情况，考生需联系教务处教学运行科进行线下处理：
（1）考生符合报考条件，但未查询到报考资格；
（2）考生学校、院系、专业、姓名、学号、身份证号、班级、所属校区等基本信息或照片有误（或缺少）。
以上两种情况需本人携带身份证、学生证在6月16日之前（工作时间）到教务处教学运行科修改（电子照片格式：jpg；照片文件名:学号.jpg；照片大小不能超过200kb）。
7. 本次报名成功无故缺考的学生12月份的考试将停考一次。
8. 考生对CET成绩或其他环节存在疑问，可拨打教育部考试中心CET报名咨询电话：010-62987880。
 教务处教学运行科CET报名联系电话：0791-83813767

南昌商学院共青校区CET报名联系电话：0792-4391821
特此通知。

   教 务 处
        2020年6月8号